Página 1 de 2

Edital 005/2023 - CMDCA

Súmula:  Dispõe sobre a Publicação da

Convocação para a realização da Avaliação

Psicológica dos candidatos ao Processo de

Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do

Município de Reserva – PR.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Reserva - CMDCA, no uso de suas atribuições legais dispostas pela Lei

Municipal n° 1360/2023, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

I - CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS EM

DUAS ETAPAS:

1. A testagem individual será realizada no dia 29/07/2023, no Polo UAB

de Reserva, Rua Polônia, 770 – Centro – Reserva – PR.

a) Agenda dos Testes Psicológicos Individuais.

 CANDIDATO DATA HORÁRIO

1. CLAUDIA MÔNICA SEDULOSKI 29/07 09:00

2. VALDIRENE APARECIDA PEREIRA 29/07 09:00

3. VALDIRENE FRANCISCA DA CUNHA 29/07 09:30

4. GIOVANA COSTA PONTES 29/07 09:30

5. CLEMENTE ZELLA 29/07 10:00

6. CLERI APARECIDA MACHADO GOMES 29/07 10:00

7. EDINA DENCK EDELBERG HURTO 29/07 10:30

8. ROZENEI DOS SANTOS 29/07 10:30

Página 2 de 2

2. A testagem coletiva será realizada, no dia 29/07/2023, no Polo UAB de

Reserva, Rua Polônia, 770 – Centro – Reserva – PR, a partir das 13:00h.

   Reserva, 25 de julho de 2023.

_________________________________________

Egleci Oricena Vieira Matchula

Presidente do CMDCA